
1 

 

 

 V Říčanech dne 30.6.2020 

 Reg. č.: vz-125/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/00719 a III/10145 Bouchalka, 

úprava křižovatky“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Původní dotaz: Ze zadávací dokumentace a smlouvy o dílo cituji: V rámci stavby 

dojde k likvidaci nebezpečného odpadu (asfaltové směsi), viz soupis prací. 

V soupisu prací se položka pro ocenění likvidace nebezpečného odpadu (asfaltové 

směsi) nevyskytuje. 

Pozn.: Poplatek za uložení nebezpečného odpadu zařazeného dle Katalogu odpadů 

jako 17 03 01* Asfaltové směsi obsahující dehet činí (skládka Celio a Tušimise) 8 

100,- Kč/t. Při množství 573 m3 jde o celkovou částku cca 11 000 000,-Kč. 

Doplní zadavatel položku pro ocenění likvidace nebezpečného odpadu (asfaltové 

směsi) do soupisu prací? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 z 20.1. 2020 Jedná se živičný povrch, jehož 

poslední oprava proběhla naposledy po 1.1.2000. S asfaltovým recyklátem bude 

naloženo v souladu s vyhláškou 130/2019 Sb. na základě zatřídění které dodatečně 

zajistí zadavatel. 

Nový dotaz: Pokud bude zatřídění ZAS T1 nebo ZAS T2, je to bez připomínek. 

Pokud však bude zatřídění ZAS T3 nebo ZAS T4, uhradí zadavatel poplatek za 

skládku ve výši 8 100,-Kč za tunu včetně nákladů na odvoz na skládku? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

Zadavatel společně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace poskytuje i Zprávu a 

přehled zatřídění. 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  

Profil zadavatele  


		2020-06-30T07:36:20+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




